平成２８年度日本手術看護学会平成２８年度日本手術看護学会平成２８年度日本手術看護学会平成２８年度日本手術看護学会

九州地区福岡分会研修会九州地区福岡分会研修会九州地区福岡分会研修会九州地区福岡分会研修会

開催のご案内開催のご案内開催のご案内開催のご案内

平成２８年 １０月吉日

「「「「日本手術看護学会九州地区福岡分会研修会日本手術看護学会九州地区福岡分会研修会日本手術看護学会九州地区福岡分会研修会日本手術看護学会九州地区福岡分会研修会 」」」」 開催のご案内

謹啓

時下、皆様には益々ご清祥の事とお慶び申し上げます。

さて、この度 下記の内容で、研修会を開催させて頂きます。

ご多忙とは存じますが、万障お繰り合わせの上ご出席賜りますようご案内申し上げます。

謹白

日本手術看護学会九州地区

福岡分会会長 吉岡 良恵
記

１、日 時 平成２８年 １１月 ２６日 （土）

１３：００ ～ １６：００ 【受付開始 １２：３０～】

２、会 場 国立病院機構 九州医療センター講堂（3階）

住所 ：福岡市中央区地行浜1丁目８－１ ℡.092（852）0700

詳細は別紙参照

３、講 演 『『『『災害とは災害とは災害とは災害とは』』』』
九州医療センター九州医療センター九州医療センター九州医療センター 救命救急担当部長救命救急担当部長救命救急担当部長救命救急担当部長 安田光宏先生安田光宏先生安田光宏先生安田光宏先生

『『『『 手術室の災害対策手術室の災害対策手術室の災害対策手術室の災害対策』』』』
九州大学病院九州大学病院九州大学病院九州大学病院 手術部看護師手術部看護師手術部看護師手術部看護師 日本日本日本日本DMATDMATDMATDMAT 樋口樋口樋口樋口幸子先生幸子先生幸子先生幸子先生

『『『『熊本地震を経験して熊本地震を経験して熊本地震を経験して熊本地震を経験して』』』』
熊本大学医学部付属病院熊本大学医学部付属病院熊本大学医学部付属病院熊本大学医学部付属病院 中央手術部中央手術部中央手術部中央手術部 看護師長看護師長看護師長看護師長 田辺菜穂子先生田辺菜穂子先生田辺菜穂子先生田辺菜穂子先生

４、会費 会員会員会員会員 無料無料無料無料

非会員非会員非会員非会員 1,000 1,000 1,000 1,000 円円円円

日本手術看護学会会員の方は会員証をご持参下さい。日本手術看護学会会員の方は会員証をご持参下さい。日本手術看護学会会員の方は会員証をご持参下さい。日本手術看護学会会員の方は会員証をご持参下さい。

※※※※会員証の確認ができない場合は、非会員の会費となります。会員証の確認ができない場合は、非会員の会費となります。会員証の確認ができない場合は、非会員の会費となります。会員証の確認ができない場合は、非会員の会費となります。

５、定 員 ２00 名（定員になり次第締め切らせて頂きます）

６．応募締切 11111111月月月月18181818日（金日（金日（金日（金） 同封FAX用紙にて

日本手術看護学会九州地区福岡分会

共催 日本メディカルネクスト株式会社

。

お問い合わせは 【 日本メディカルネクスト （（（（092092092092－－－－622622622622－－－－7730773077307730）））） 担当：安藤、鈴木 】

※当日のお問い合わせ等緊急の際には以下の電話にご連絡下さい。

日本メディカルネクスト 安藤 携帯番号（０８０－５３４０－９７６５）（０８０－５３４０－９７６５）（０８０－５３４０－９７６５）（０８０－５３４０－９７６５）

参照経路参照経路参照経路参照経路

※※※※駐車スペースに限りがある為できるだけ公共交通機関のご利用を駐車スペースに限りがある為できるだけ公共交通機関のご利用を駐車スペースに限りがある為できるだけ公共交通機関のご利用を駐車スペースに限りがある為できるだけ公共交通機関のご利用を

お願い致します。また車で来られる際はできるだけ乗り合わせにてお願い致します。また車で来られる際はできるだけ乗り合わせにてお願い致します。また車で来られる際はできるだけ乗り合わせにてお願い致します。また車で来られる際はできるだけ乗り合わせにて

ご協力の程よろしくお願い致します。ご協力の程よろしくお願い致します。ご協力の程よろしくお願い致します。ご協力の程よろしくお願い致します。

＜日本手術看護学会九州地区福岡分会研修会参加お申し込み用紙＞

日本メディカルネクスト 宛 【【【【ＦＡＸＦＡＸＦＡＸＦＡＸ ０９２－６２２－７７３１０９２－６２２－７７３１０９２－６２２－７７３１０９２－６２２－７７３１】】】】

【ご 施 設 名】

※※※※代表者様へ受付完了のご連絡を差し上げます代表者様へ受付完了のご連絡を差し上げます代表者様へ受付完了のご連絡を差し上げます代表者様へ受付完了のご連絡を差し上げます

※※※※会員会員会員会員orororor非会員（日本手術看護学会）に丸印をつけて下さい非会員（日本手術看護学会）に丸印をつけて下さい非会員（日本手術看護学会）に丸印をつけて下さい非会員（日本手術看護学会）に丸印をつけて下さい

【代 表 者 名】 （会員・非会員） ご連絡先 － －

【ご参加者名】
（会員・非会員） （会員・非会員）

（会員・非会員） （会員・非会員）

（会員・非会員） （会員・非会員）

（会員・非会員） （会員・非会員）

（会員・非会員） （会員・非会員）

（会員・非会員） （会員・非会員）

（会員・非会員） （会員・非会員）

個人情報の取扱いについて個人情報の取扱いについて個人情報の取扱いについて個人情報の取扱いについて
ご記入戴きました皆様の個人情報は、当分会研修会の開催並びに今後の弊社セミナーのご記入戴きました皆様の個人情報は、当分会研修会の開催並びに今後の弊社セミナーのご記入戴きました皆様の個人情報は、当分会研修会の開催並びに今後の弊社セミナーのご記入戴きました皆様の個人情報は、当分会研修会の開催並びに今後の弊社セミナーの
ご案内にご案内にご案内にご案内に係る目的のみ係る目的のみ係る目的のみ係る目的のみで使用させていただきます。で使用させていただきます。で使用させていただきます。で使用させていただきます。
なお、弊社の個人情報の取り扱いについては、弊社ホームページなお、弊社の個人情報の取り扱いについては、弊社ホームページなお、弊社の個人情報の取り扱いについては、弊社ホームページなお、弊社の個人情報の取り扱いについては、弊社ホームページ

(http://www.j(http://www.j(http://www.j(http://www.j----mednext.co.jp)mednext.co.jp)mednext.co.jp)mednext.co.jp)をご覧下さいをご覧下さいをご覧下さいをご覧下さい

〈〈〈〈お申し込み方法お申し込み方法お申し込み方法お申し込み方法〉〉〉〉

１１月１８日（金）までに、このお申し込み用紙をＦＡＸして下さい。１１月１８日（金）までに、このお申し込み用紙をＦＡＸして下さい。１１月１８日（金）までに、このお申し込み用紙をＦＡＸして下さい。１１月１８日（金）までに、このお申し込み用紙をＦＡＸして下さい。

定員になり次第締め切らせて頂きます定員になり次第締め切らせて頂きます定員になり次第締め切らせて頂きます定員になり次第締め切らせて頂きますので宜しくお願い致します。ので宜しくお願い致します。ので宜しくお願い致します。ので宜しくお願い致します。

日本メディカルネクスト株式会社 福岡営業所 担当：安藤・鈴木

ＴＥＬ ０９２（６２２）７７３０

＜ プログラムプログラムプログラムプログラム ＞＞＞＞

１２：３０１２：３０１２：３０１２：３０ ～～～～ 開場開場開場開場

１３：００１３：００１３：００１３：００ ～～～～ １３：１０１３：１０１３：１０１３：１０ 開会あいさつ開会あいさつ開会あいさつ開会あいさつ

１３：１０１３：１０１３：１０１３：１０ ～～～～ １４：１０１４：１０１４：１０１４：１０

『『『『災害とは災害とは災害とは災害とは』』』』

九州医療センター九州医療センター九州医療センター九州医療センター 救命救急担当部長救命救急担当部長救命救急担当部長救命救急担当部長

安田安田安田安田 光宏先生光宏先生光宏先生光宏先生

１４：１０１４：１０１４：１０１４：１０ ～～～～ １４：４０１４：４０１４：４０１４：４０

『『『『 手術室の災害対策手術室の災害対策手術室の災害対策手術室の災害対策 』』』』

九州大学病院九州大学病院九州大学病院九州大学病院 手術部看護師手術部看護師手術部看護師手術部看護師 日本日本日本日本DMATDMATDMATDMAT

樋口樋口樋口樋口 幸子先生幸子先生幸子先生幸子先生

１４：４０１４：４０１４：４０１４：４０ ～～～～ １５：２０１５：２０１５：２０１５：２０

『『『『熊本地震を経験して熊本地震を経験して熊本地震を経験して熊本地震を経験して』』』』

熊本大学医学部付属病院熊本大学医学部付属病院熊本大学医学部付属病院熊本大学医学部付属病院 中央手術部中央手術部中央手術部中央手術部 看護師長看護師長看護師長看護師長

田邊田邊田邊田邊 菜穂子先生菜穂子先生菜穂子先生菜穂子先生

１５：２０１５：２０１５：２０１５：２０ ～～～～ １５：５０１５：５０１５：５０１５：５０

ディスカッションディスカッションディスカッションディスカッション

１６：００１６：００１６：００１６：００ 閉会閉会閉会閉会

※※※※アンケートご記入後、自由解散ですアンケートご記入後、自由解散ですアンケートご記入後、自由解散ですアンケートご記入後、自由解散です